Протокол работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРОТОКОЛ № 20
Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников  в Выборгском районе
	Предмет: информатика

	Класс:9 – 11.

	Количество участников: 45

	Место проведения:  муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Дворец детского (юношеского) творчества».

	Дата и время: 09.12.2013 в 11:00

Присутствовали члены жюри

Зилинских Анна Васильевна, председатель жюри, учитель информатики высшей квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа  № 12», руководитель районного методического объединения учителей информатики;

Молчанов Роман Викторович, учитель информатики высшей квалификационной категории  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Средняя     общеобразовательная школа г. Светогорска »;

Тур Светлана Николаевна, учитель информатики высшей квалификационной категории     муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»;

Евдокимова Людмила Артуровна, учитель информатики высшей квалификационной категории     муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 37 с углубленным изучением отдельных предметов»;

Пасечник Наталия Александровна, учитель информатики высшей квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №7» г. Выборг.

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по    45  место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)
(9 – 11 классы)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады

(полностью)
	Кол-во набранных баллов

(Макс. балл-200)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Константинов Антон Владимирович
	11 - 41
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №6»
	10
	Тур Светлана Николаевна
	192
	Победитель

	2.
	Генько Максим Александрович
	11 - 18
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №11»
	11
	Головченко Наталья Артуровна
	156
	Призер

	3.
	Любимов Дмитрий Александрович
	11 - 14
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №37 с углубленным изучением отдельных предметов»
	11
	Евдокимова Людмила Артуровна
	132
	Призер

	4.
	Амбросович Сергей Геннадьевич
	11 - 34
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №12»
	11
	Герасюта Ирина Александровна
	128
	Призер

	5.
	Чирков Павел Андреевич
	11 - 33
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №12»

	11
	Герасюта Ирина Александровна
	128
	Призер

	6.
	Пасечник Любовь Ивановна
	11 -42
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №7»
	10
	Пасечник Наталья Александровна
	124
	Призер

	7.
	Тян Валентин Викторович
	11 - 06
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа г. Светогорска»
	10
	Молчанов Роман Викторович
	100
	Призер

	8.
	Шуменков Денис Геннадьевич
	11 - 13
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №37 с углубленным изучением отдельных предметов»
	11
	Евдокимова Людмила Артуровна
	96
	Призер

	9.
	Репная Валерия Дмитриевна
	11 - 29
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия»
	11
	Абулаева Наира Фаритовна
	48

	10.
	Старальцев Владислав Викторович
	11 - 30
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №7»
	11
	Пасечник Наталья Александровна
	28

	11.
	Селюнин Илья Андреевич
	11 - 08
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа г. Светогорска»
	10
	Молчанов Роман Викторович
	24

	12.
	Шевелев Роман Игоревич
	11 - 04
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа г. Светогорска»
	10
	Молчанов Роман Викторович
	24

	13.
	Городянский Павел Олегович
	11 - 03
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа г. Светогорска»

	10
	Молчанов Роман Викторович
	8

	14.
	Иванов Роман Александрович
	11- 35
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №7»

	10
	Пасечник Наталья Александровна
	4

	15.
	Иванов Максим Юрьевич
	11 - 05
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа г. Светогорска»
	10
	Молчанов Роман Викторович
	0

	16.
	Валькин Владислав Олегович
	11 - 07
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа г. Светогорска»

	11
	Молчанов Роман Викторович
	0

	17.
	Бушуев Валентин Александрович
	11 - 36
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №12»

	11
	Герасюта Ирина Александровна
	0

	18.
	Бурлан Валентина Валентиновна
	11 - 38
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №8»

	9
	Семенова Надежда Николаевна
	0

	19.
	Зайцев Александр Андреевич
	11 - 01
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Полянская средняя общеобразовательная школа»
	9
	Дятлова Галина Юрьевна
	0

	20.
	Магаев Андрей Леонидович
	11- 02
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Полянская средняя общеобразовательная школа»
	10
	Дятлова Галина Юрьевна
	0

	21.
	Астафьев Артем Юрьевич
	11 - 09
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа пос. Советский»
	9
	Дуля Валерий Иванович
	0

	22.
	Осинкин Егор Александрович
	11 - 10
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа пос. Советский»
	10
	Дуля Валерий Иванович
	0

	23.
	Иванов Александр Сергеевич
	11 - 11
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Возрожденская  средняя общеобразовательная школа»
	9
	Апартьева Лидия Анатольевна
	0

	24.
	Байлов Дмитрий Алексеевич
	11 - 12
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №14»

	10
	Комарова Татьяна Андреевна
	0

	25.
	Гарусов Иван Алексеевич
	11 - 15
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия»

	8
	Абулаева Наира Фаритовна
	0

	26.
	Савельев Александр Геннадьевич
	11 - 16
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №37 с углубленным изучением отдельных предметов» / Муниципальное  автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Психолого – педагогический центр содействия развитию личности

	8
	Бокучава Татьяна Петровна

	0

	27.
	Бронзова Мария Константиновна
	11 - 17
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №11»

	11
	Головченко Наталья Артуровна
	0

	28.
	Воронин Максим Сергеевич
	11 - 19
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия»

	10
	Абулаева Наира Фаритовна
	0

	29.
	Вертинский Ян Александрович
	11 - 20
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №11»

	10
	Головченко Наталья Артуровна
	0

	30.
	Положенцев Александр Дмитриевич
	11 - 21
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №11» / Муниципальное  автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Психолого – педагогический центр содействия развитию личности
	8
	Бокучава Татьяна Петровна

	0

	31.
	Чернявский Олег Николаевич
	11 - 22
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №11» / Муниципальное  автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Психолого – педагогический центр содействия развитию личности
	8
	Бокучава Татьяна Петровна

	0

	32.
	Вертинский Артем Александрович
	11 - 23
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №11» / Муниципальное  автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Психолого – педагогический центр содействия развитию личности
	8
	Бокучава Татьяна Петровна

	0

	33.
	Васильев Данила Сергеевича
	11 - 24
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №11» / Муниципальное  автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Психолого – педагогический центр содействия развитию личности
	8
	Бокучава Татьяна Петровна

	0

	34.
	Шаяхметов Эльгар Эльмарович
	11 - 25
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа « Первомайский образовательный центр»

	11
	Карманова Ольга Сергеевна
	0

	35.
	Рябов Владислав Эдуардович
	11 - 26
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа « Первомайский образовательный центр»
	10
	Карманова Ольга Сергеевна
	0

	36.
	Фомушкина Ксения Алексеевна
	11 - 27
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа « Первомайский образовательный центр»

	9
	Карманова Ольга Сергеевна
	0

	37.
	Ребров Тимофей Виктрович
	11 - 28
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №37 с углубленным изучением отдельных предметов » / Муниципальное  автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Психолого – педагогический центр содействия развитию личности

	8
	Бокучава Татьяна Петровна

	0

	38.
	Петров Никита Сергеевич
	11 - 31
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №37 с углубленным изучением отдельных предметов »
	9
	Евдокимова Людмила Артуровна
	0

	39.
	Патрашкин Алексей Владимирович
	11 - 32
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №10»
	10
	Павлова Любовь Юрьевна
	0

	40.
	Мамиконян Николай Иверович
	11 - 37
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №6»

	9
	Тур Светлана Николаевна
	0

	41.
	Приходько Денис Олегович
	11- 39
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №8»
	10
	Семенова Надежда Николаевна
	0

	42.
	Люклян Анастасия Дмитриевна
	11- 40
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №7»
	9
	Пасечник Наталья Александровна
	0

	43.
	Коллина Яна Алексеевна
	11 - 43
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №13 с углубленным изучением отдельных предметов »
	10
	Котова Юлия Владимировна
	0

	44.
	Тыщук Анастасия Ростиславовна
	11 - 44
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №13 с углубленным изучением отдельных предметов »
	10
	Котова Юлия Владимировна
	0

	45.
	Ананьин Игорь Эдуардович
	11 - 45
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №13 с углубленным изучением отдельных предметов »
	11
	Котова Юлия Владимировна
	0

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: за максимально возможное число баллов принята отметка в 200 баллов.
Подпись:

Председатель жюри  Зилинских А.В.
Секретарь жюри Левковский И.П.
Члены жюри       Тур С.Н.
                             Молчанов Р.В.

                             Пасечник Н.А.

         Евдокимова Л.А
                                                                                                                                    Приложение 1

                                                                       МО Выборгский район

Сводный протокол победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по информатике

	№
	Ф.И.О. участника
	ОУ (в соответствии с Уставом)
	Класс
	Максимально возможное количество баллов
	Количество набранных баллов
	Результат

	Ф.И.О. учителя, подготовившего участника олимпиады

	1.
	Константинов Антон Владимирович
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №6»
	10
	200
	192
	Победитель
	Тур Светлана Николаевна

	2.
	Генько Максим александрович
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №11»

	11
	200
	156
	Призер
	Головченко Наталья Артуровна

	3.
	Любимов Дмитрий Александрович
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №37 с углубленным изучением отдельных предметов»
	11
	200
	132
	Призер
	Евдокимова Людмила Артуровна

	4.
	Амбросович Сергей Геннадьевич
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №12»
	11
	200
	128
	Призер
	Герасюта Ирина Александровна

	5.
	Чирков Павел Андреевич
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №12»

	11
	200
	128
	Призер
	Герасюта Ирина Александровна

	6.
	Пасечник Любовь Ивановна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №7»
	10
	200
	124
	Призер
	Пасечник Наталья Александровна

	7.
	Тян Валентин Викторович
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа г. Светогорска»

	10
	200
	100
	Призер
	Молчанов Роман Викторович

	8.
	Шуменков Денис Геннадьевич
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №37 с углубленным изучением отдельных предметов»
	11
	200
	96
	Призер
	Евдокимова Людмила Артуровна

Подпись:

Председатель жюри  Зилинских Анна Васильевна

Члены жюри           Молчанов Роман Викторович

                                 Евдокимова Людмила Артуровна

                                 Тур Светлана Николаевна

                                 Пасечник Наталия Александровна
.
Стр. 13 из 13